
 

 
Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов третьего созыва 
Двадцать девятая сессия 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  «14»  февраля  2008 года                                      №  593 
 
 
 
Об утверждении Перечня  
имущества, предлагаемого к 
передаче из муниципальной 
собственности МО «Котлас»  
в федеральную собственность 
 
 
 
        В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь 
ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 
        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ: 

 
        1. Утвердить Перечень имущества¸ предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности МО «Котлас» в федеральную собственность» (Приложение №1) . 
        2.  Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» выполнить 
передачу муниципального имущества в федеральную собственность в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                    Приложение №1 
                                                                                                    к решению двадцать девятой 
                                                                                                    сессии Собрания депутатов 
                                                                                                    МО «Котлас» от 14.02.2008 г.             
 № 593 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

МО «Котлас» в федеральную собственность. 
 
 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 
Компьютер 

(в комплекте) 
 

165300, 
Архангельская 
обл., г.Котлас, 
пл.Советов,3 

 

год выпуска 2007 
балансовая стоимость – 

29 800,0 руб. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


